ГБУК МГАТО
Генеральному директору В.И.Тартаковскому

Заявление на возврат билетов

Я, _________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Тел.: +7(______)_____________________ Email:____________________@__________________

прошу вернуть денежные средства за приобретенный (-ные) мною:

в Билетной кассе Театра / на официальном сайте Театра, Билет / Электронный билет (-ы):
(нужное подчеркнуть)     (нужное подчеркнуть)

в количестве _____ штук, на общую сумму ____________ руб. ___ коп.
(цифрами)      (сумма рублей  цифрами)

на мероприятие на «_____»__________________ 201____ г. в _____:_______ часов
(дата и время начала)

_______________________________________________________________________________
(указать наименование)

по заказу № ___________________ «_____»________________ 201____ г.
(номер заказа)     (дата оформления )

в связи с __________________________________________________________________________

(причина возврата)

__________________________________________________________________________________

Данные банковской карты, c которой была произведена оплата билетов: *

№ _____________ ****   **** _______________
(4 первых цифры)   (4 последних цифры)

Имя владельца карты ____________________________________________________________

(* справочно)

 Настоящим выражаю свое согласие с положениями Пользовательского соглашения на

условия покупки и соглашаюсь с условиями обработки персональных данных.
 Настоящим подтверждаю, что с порядком и сроками возврата билетов и возврата

платежа за билеты ознакомлен (-а) и возражений не имею.
 Прошу осуществить возврат денежных средств за билеты в безналичном порядке на мое

платежное средство, с помощью которого приобретался билет (билеты)

 Прошу осуществить возврат наличными денежными средствами при личном обращении
в Билетной кассе театра при предъявлении документа, удостоверяющего личность

 К заявлению прилагаю: чек оплаты, билеты. ( подчеркнуть)

__________________________________________________________________________________________________________________________
В случае приобретения билетов с помощью платежного средства, возврат платежа осуществляется только в безналичной форме на то же

платежное средство.
В случае приобретения билетов в Билетной кассе театра за наличный расчет, возврат осуществляется наличными денежными средствами.

Дата заявления: «____» ____________________ 20____ г.

____________________________ / ________________________________________ /

  (подпись)    (расшифровка подписи)